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Närpolisen informerar
Anna Elfing från Närpolis Söder 
besökte och informerade stadsdels-
fullmäktige och besökare om den 
tremånaderssatsning som gjorts på 
Holma- och Kroksbäcks- och Bel-
levuegårdsområdet. Under perio-
den, som avslutas den 22 mars, har 
tre närpoliser och tre polisaspiranter 
funnits i området. De har bedrivit 
såväl öppet uppsökande arbete som 
spaningsarbete. Sammanfattnings-
vis tycker poliserna att man lyckats 
etablera en bra kontakt med många 
ungdomar i bostadsområdena och 
fått en uppfattning om var ungdo-
marna finns. 

Områdenas fritidsgårdar, Flamman 
och Aktivitetshuset, som poliserna 
besökt vid flera tillfällen får gott 
betyg för sin verksamhet. Samtidigt 
pekar man på behovet av bättre öp-
pettider och en liknande mötesplats 
för ungdomar på Bellevuegården.  
Avslutningsvis poängterade Anna 
att det är viktigt för tryggheten i bo-
stadsområdena att boende hjälper 
polisen med tips om man observe-
rat något misstänkt. 

Framtidstank ar  k r ing det 
ny a Hy lliev ång
Stadsdelsfullmäktige hade denna 
kväll också besök av Mickael Ström 
från stadsbyggnadskontoret som 
talade om Dialog PM, Hela Hyllie 
Hållbart, som stadsbyggnadskon-
toret tagit fram. PM:en innehåller 
tankar kring hur det ska bli möjligt 
att ”knyta ihop” Holma och Krok-
sbäck med det nya Hyllievångsom-
rådet som kommer att bebyggas 

under de närmaste åren. Att hitta 
en lösning för detta är viktigt för 
att motverka den barriär mellan 
det gamla och det nya som Anne-
torpsleden annars kan bli. Förslaget 
från stadsbyggnadskontoret är för 
närvarande ute på remiss och Hyl-
lie stadsdelsfullmäktige kommer att 
behandla sitt svar vid nästa fullmäk-
tigesammanträde den 21 april.

B ehandlade ärenden
På stadsdelsfullmäktiges dagord-
ning för sammanträdet fanns bl.a. 
Budgetskrivelse 2011, där stads-
delsförvaltningen beskriver förvän-
tade behov och förändringar som 
påverkar ekonomin för kommande 
år. Efter beslut skickas skrivelsen 
vidare till kommunstyrelsen för att 
ingå i underlaget för Malmö stads 
budget 2011.

Andra behandlade ärenden var ett 
yttrande avseende planförslag till 
den Öst-västliga gatan i Hyllievång, 
nya planer för LSS- och Individ- 
och familjeomsorgsverksamheterna 
och två motioner om skolfrågor.
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